
4.93

4.89

4.72

4.76

4.88

4.93

4.96

4.93

4.84

4.96

4.89

4.85

4.87

4.89
4.85

4.85

4.714.73

4.714.72

4.86

4.864.85

4.814.88

4.86

4.83

4.80

4.774.78

4.844.85

4.82
4.82

4.87

4.85

4.85

4.85

4.89

4.87

4.90

4.85
4.85

4.99

4.86

4.95

4.88

4.86

4.86
4.98
4.874.89

4.83

4.84
4.84

4.86

4.81

4.694.71
4.67 4.69

4.73

4.71

4.80

4.83
4.854.854.824.77

4.764.764.71
4.714.73

4.81

4.81

4.874.87

4.86

4.81

4.79

4.81

4.82

4.87

4.85

4.83

4.82

4.824.844.85

4.85

4.76

4.73

4.83

4.844.844.86

4.91

4.80

4.824.86

4.88

4.82

4.84

4.75
4.83

4.83

4.85

4.91

4.84
4.76

4.82

4.83

4.77

4.94

4.88

4.96

4.84

4.84

4.81

4.80

4.91

4.92

4.85

4.83
4.80
4.79

4.82
4.84

4.84
4.83

4.834.83

4.814.76

4.734.70

4.664.60

4.59 4.834.794.76

4.65

4.67

4.70

4.75

4.82

4.66
4.624.63

4.70

4.73

4.83

4.81

4.814.80

4.804.824.80

4.804.804.80
4.814.804.814.82

4.87

4.90
4.89

4.764.74
4.79

4.82

4.79

4.75

4.724.71

4.68

4.834.83

4.834.80
4.764.774.73

4.50

4.31
4.28

4.35

4.42
4.404.47

4.49
4.514.57

4.634.694.80

4.754.84

4.87

4.85

4.86

4.87

4.90

4.87

4.874.864.85
4.81

4.79

4.78
4.80

4.80

4.80

4.81

4.76

4.70

3.134.423.33
3.27

4.00

4.15

4.64

4.40

4.47

4.51

3.07
3.15

4.48

4.44

4.43

4.21

3.03
3.04

4.51

4.51

4.40

4.20

4.37

4.43

4.54

4.64

4.62

4.30

4.48

4.53

4.55

4.70

4.62

4.63

4.54

4.75

4.81

4.71

4.59

Armadio

Armadio

tubo cem
Ø1200

VIA
  A

GUTA

Enel

P200

P2

P100

P1

Enel

Edificio

SEZA-A

SEZ1-1

SEZB-B

SEZB-B BIS

5.86

5.92

5.91

5.90

5.84

5.80

5.77
6.17

5.91

5.84

5.87

5.96

5.78

5.71

5.75

5.70

5.60

5.87

5.70

5.68

5.61

5.89

5.80

5.89

5.92

5.81

5.76

5.70

5.94
5.68

5.79

5.70

5.74

5.80

5.78

5.80

5.73

5.68

5.695.70

5.82

5.58

5.64

5.75

5.645.67

5.70

5.73

5.70

5.71 5.63

5.63

5.67

5.67

5.62

5.61

5.57
5.59

5.67

5.62

5.62

5.83

5.91

5.81
5.74

5.57

5.50

5.54

5.46

5.47

5.49

5.61

5.62

5.56

5.58
5.57

5.66

5.63
5.63

5.64

5.61

5.705.715.72
5.72

5.53

5.59

5.78

5.66

5.63

5.70

5.70

5.68

5.68

5.75
5.72

5.535.66

5.46
5.72

5.72

5.685.56

5.74
5.80

5.74

5.75
5.755.50

5.765.74

5.545.82
5.85

5.88
5.855.60

5.77
5.73

5.86

5.88
5.86

5.61

5.83
5.85

5.86
5.85

5.58

5.605.84
5.89

5.705.69

5.68

5.715.85

5.695.85

5.815.69

5.665.80

5.72
5.59

5.545.74

5.685.60

5.74

5.78

5.77

5.78

5.84

5.89

5.87

5.90

5.91

5.82

5.69

5.67

5.77

5.75

5.72

5.75
5.73

5.73

5.74

5.67

5.78

5.72

5.71

5.70
5.72

5.72

5.72

5.71

5.635.865.89

5.89
5.92

5.68

5.65
5.705.83

5.88
5.73

5.715.83
5.85

5.87
5.84

5.87

5.89

5.715.88
5.89
5.90

5.92

5.91
5.90

5.90

5.89
5.91

5.91

5.745.86

5.865.77
5.87

5.875.775.88

5.895.78

5.75
5.94

5.89

5.915.915.765.675.91
5.95

5.995.95

5.77
5.91

5.92

5.935.835.90

5.95
5.785.91

5.905.815.885.70
5.89

5.915.92

5.97

6.01
5.98

6.00

5.95

5.94
5.94

5.89

5.85
5.83

6.03

6.06
6.17

5.94

5.99

5.98
5.98

5.96

5.97

5.97

6.01

5.98
5.98

6.01
5.94

5.87

5.87

5.87

5.86

5.83

5.90

5.95

5.98

6.03

5.79

5.79
5.82

5.85

5.83

5.86

5.86

5.98

5.98
5.806.046.14

6.04

5.81

5.96

5.785.96
5.97

5.97
5.94

5.76

5.76
5.88

5.885.765.88

5.87

5.925.80

5.83
5.94

5.915.83

5.90

5.87
5.83

5.845.96
5.80

5.975.99

5.985.87

5.92

6.02
5.98

5.975.86

5.85
5.97

5.975.866.00

5.99

5.786.01
6.01

6.02

5.896.02

5.985.99

6.05
6.02

5.84

6.03

6.015.92

5.926.03

5.96

5.96

5.94
5.87

6.06
6.06

6.04
6.02

5.98

5.98

6.09

6.07

6.05

6.01

6.04

6.06

6.07

6.04

6.08

6.04

6.04

6.07
6.04

6.03

6.04
6.03

6.05

5.996.02

6.02

6.03
6.07

6.07
6.07

6.10

6.04

6.03
5.99

5.98

5.90

5.87

5.94

5.90
5.89

5.92

5.90
5.94

5.94

5.89
5.88

5.86

5.80

5.79

5.82

5.86

5.82

5.86

5.89

5.86

5.79

5.92

5.89

5.87

5.87

6.00

5.85

5.65

5.73

5.73

5.72

5.77

5.565.55

5.76

5.72

5.735.75

5.68

7.64

5.27

5.15

5.12
4.53

4.50

5.14

5.27

5.46
5.324.604.65

5.11

5.20

4.94
4.834.834.68

5.23

4.99
4.884.79

5.19

4.784.99
4.95

5.24

5.16

4.734.98
4.89

5.06

4.92

5.11

5.09

4.72
4.91

5.05

5.20

5.21

4.765.02 5.00

5.23

4.77
4.92

5.00

5.24

4.73
4.94

4.96

5.22

5.20

5.15

5.29

5.24

4.734.96
5.00

5.22

4.775.02

4.99

5.25

4.805.05
5.04

5.30

5.28

4.854.98
5.02

5.16

5.02
5.08

5.12

4.92

5.17

4.77
4.91

5.02

5.25

5.25

5.26

5.27

4.90
5.04

4.99

5.23

4.79
4.99

5.01

5.20

4.71
4.91

4.98

5.24

8.33

5.51

4.93

6.77

5.20

5.26

5.45

5.48
5.51

5.61
5.62

5.50

5.48

5.51

5.43

5.42

5.45

5.46

5.37

5.50
5.44

5.475.495.48

5.48

5.42

5.37

5.41

5.39

5.38

5.36

5.34

5.34

5.46

5.34

5.34

5.31

5.33

5.37

5.32

5.50

5.425.03

5.06

5.09

5.04

5.34

5.40
5.20

5.12
4.61
4.585.08

5.19

5.25

5.16

5.06

5.05
4.744.74

4.754.73
5.59

5.575.50

5.35
5.33

5.34

5.33

5.47

5.34

5.36

5.40

5.31

5.28

5.40

5.46

5.30
5.35

5.38 5.37

5.29

5.25

5.38

5.45

5.27

5.27

5.37

5.41

5.44

5.44
5.37

5.32

5.43
5.23

5.44
5.32

5.40

5.27

5.31

5.33

5.32

5.37

5.43

5.44
5.46

5.465.47
5.54

5.53

5.47

5.475.455.45

5.515.54

5.535.51

5.465.51
5.505.47

5.55

5.52
5.47

5.47

5.47

5.44

5.445.46

5.475.47

5.525.53

5.565.505.495.50
5.495.49

5.485.49

5.455.49
5.525.455.435.44

5.445.53

5.555.49

5.48
5.48

5.525.57

5.545.51

5.535.52
5.505.50

5.515.51

5.46
5.595.56

5.585.715.46

5.47

5.47

5.46

5.49

5.47

5.54
5.435.365.34

5.44

5.35

5.34

5.32

5.43

5.71

5.335.45

5.435.22

5.39

5.325.425.46

5.425.24
5.275.345.34

5.43

5.41
5.365.365.31

5.335.375.40

5.425.395.34

5.33

5.35

5.32
5.33

5.315.37

5.38

5.365.37

5.34
5.375.445.46

5.465.345.32

5.32
5.355.45

5.445.375.37

5.29

5.32

5.40
5.16

5.235.44

5.45

5.38

5.37

5.46

5.44
5.41

5.405.41

5.44

5.465.22
5.50

5.495.46
5.42

5.165.46
5.48

5.465.45

5.39

5.40

5.47

5.44

5.44

5.44
5.40

5.445.20

5.44

5.485.505.51

5.44

5.46
5.38

5.48

5.46

5.485.255.49

5.525.49
5.21 5.495.55

5.495.49
5.49

5.46

5.50
5.485.23

5.22
5.47

5.50
5.51

5.50

5.54
5.56

5.52

5.37

5.34
5.51

5.54
5.46

5.43

5.48

5.375.365.36
5.37
5.31

5.33

5.33

5.315.315.33
5.35

5.34

5.32

5.33

5.34

5.46
5.46

5.455.23
5.46

5.57

5.48

5.44

5.49
5.26

5.51

5.48

5.49
5.49

5.485.24

5.26

5.46

5.50

5.48

5.48

5.49

5.55

5.53

5.535.52

5.56

5.56 5.55
5.42

5.435.50

5.505.44

5.445.45
5.465.43

5.425.43

5.45

5.46
5.47

5.38

5.395.44

5.40

5.40
5.435.45

5.46
5.485.475.47

5.33
5.54

5.55

5.475.425.39

5.40
5.38 5.40

5.41

5.44

5.60

5.61
5.61

5.66

5.64

5.64

5.645.65

5.675.64

5.64

5.65

5.62

5.64

5.625.64
5.655.62

5.645.66
5.665.63

5.635.65

5.665.62

5.52

5.42

5.46
5.46

5.48

5.43

5.49

5.64
5.50

5.51

5.495.595.60
5.62

5.49

5.46
5.45

5.36

5.52
5.505.455.43

5.495.55

5.525.485.44

5.41

5.44

5.44

5.44

5.46

5.455.495.53

5.51
5.45

5.445.455.51

5.545.455.45

5.47

5.40

5.44

5.51
5.60

5.49
5.41

5.60

5.61

5.50

5.44
5.59

5.55
5.57
5.565.555.565.54

5.64

5.625.63

5.665.68

5.67

5.645.645.66

5.665.40 5.70

5.65

5.55
5.505.535.53

5.56

5.52
5.60

5.625.535.52

5.52

5.50
5.505.57

5.66
5.645.45

5.65

5.67

5.68
5.66

5.43

5.66

5.71

5.72

5.54

5.545.55

5.585.53

5.565.55

5.595.58

5.57

5.595.60
5.46

5.54

5.52

5.59

5.50

5.58

5.45

5.46

5.49
5.50

5.59

5.52

5.535.53

5.545.54

5.555.56

5.51

5.56

5.75
5.715.615.62

5.57
5.62

5.55
5.72

5.74
5.50

5.72
5.53

5.565.535.54

5.51

5.46

5.50

5.59

5.65

5.77

5.775.75

5.78

5.79

5.82
5.755.695.66

5.63

5.595.625.73

5.74
5.725.44

5.77

5.645.65
5.64

5.62

5.74

5.77

5.75
5.745.54

5.75

5.87

5.66

5.635.59

5.685.64

5.60

5.67 5.71

5.68

5.59

5.69
5.67

5.63

5.685.68
5.72

5.67
5.62

5.57

5.54

5.67

5.66

5.85

5.88

5.85
5.825.725.73

5.70

5.72

5.73

5.66
5.65

5.59
5.61

5.81

5.79
5.51

5.795.805.82

5.745.74
5.735.735.73

5.77

5.66

5.735.52
5.77

5.62

5.66

5.735.685.66

5.63
5.62

5.62

5.86
5.81

5.82
5.805.61

5.81

5.81

5.805.805.81

5.83
5.81

5.58 5.87

5.87

5.87
5.87

5.87

5.875.86

5.90

5.885.88
5.885.88

5.77

5.83
5.83

5.865.86

5.81

8.35

5.50

5.44
5.41

5.44

5.45

5.47

5.47

5.54

5.48

5.59

5.48

5.61

5.50

5.59

5.47

5.70

5.62
5.43

5.60

5.71

5.75

5.88

6.01

8.18

6.27

5.94

6.28

6.12

5.78

5.89

5.94

6.09

6.04

5.83

5.84

5.70

5.76

5.67

5.75

5.72

6.15

5.89

6.77

5.94

5.78

6.06

5.69

5.48

5.54

5.05

4.94

4.92

4.89

4.72

4.76

4.88

4.93

8.36

6.65

6.69
6.536.55 6.67

6.35

6.09

6.13

6.03

6.04

6.04

6.03

6.04

6.03

6.106.10

6.03
6.036.03

6.03

6.01

6.08

6.12

6.53
6.516.53

6.33

6.20

6.12
6.11

6.08
6.12

6.67
6.19

6.126.12

6.066.14

6.12

6.03
6.03

6.07

5.85

5.82

5.84

5.94

6.00

6.08

5.92

6.03
6.01

6.13

5.98

5.89

5.88

5.87
5.885.905.91

5.99
5.75

5.97

6.14

6.12

6.056.06

6.10

6.02
6.01

5.95

6.17
6.07

6.04

6.02

6.05

6.00
6.04

5.99

5.94

5.97
6.01

6.006.03

6.046.02
6.02

6.036.09
6.08

5.696.01

5.915.96

5.98

5.98

5.93

5.91

5.78

5.82

5.84

5.87
5.87

5.93

6.06
5.95

6.02
5.92

5.995.98

6.00

5.98

5.91
5.91

6.06

6.06

5.89

5.905.90
5.89

6.056.01
6.06

6.07

5.90

5.92

5.99

5.89

5.81

5.81

5.795.81

5.765.75
5.75

5.795.795.785.74

5.74

5.74

5.755.775.83

5.835.785.75

5.745.735.82

5.86

5.895.87
5.60

5.605.89
5.91

5.77

5.89

5.895.88
5.88

5.87

5.78
5.76

5.75
5.75

5.76

5.785.795.89

5.905.825.79
5.775.765.855.91

5.89

5.76
5.93

5.94

5.93

5.91
5.92

5.68

5.935.835.795.78

5.785.845.92
5.99

5.68
5.96

5.93

5.935.865.855.83

5.865.72
5.98

5.98

5.94

6.005.925.905.91

5.88

6.005.88

5.90

5.87

5.89
5.735.99

6.04

5.97

5.97

5.72
5.96

5.98

5.985.965.97

5.70

5.705.72
5.72

5.68

5.69
5.67

5.65

5.49

5.50

5.555.55

5.565.45

5.53

5.51

5.53
5.44

5.50

5.52
5.53

5.51

5.48

5.44

5.59
5.63

5.605.62

5.64
5.62

5.565.55

5.545.56
5.56

5.39

5.40

5.45
5.45

5.42
5.43

5.465.42

5.335.585.595.57

5.55

5.285.54
5.56

5.54

5.48

5.46

5.46

5.46

5.51

5.485.47
5.485.48

5.49
5.44

5.455.47

5.47

5.61
5.58

5.615.32

5.635.61

5.65
5.645.38

5.655.535.54

5.52

5.48

5.445.445.44
5.48

5.57

5.44

5.40

5.35

5.40

5.38

5.36

5.41
5.455.49

5.53

5.56

5.56

5.54

5.56

5.575.595.57
5.60

5.535.55

5.52
5.565.57

5.55

5.285.52

5.52
5.33

5.54

5.525.54

5.54

5.55
5.51

5.34

5.52
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